
Auto Ševčík

NABÍDKA



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST
pro veřejnou zakázku

„Pořízení 1 ks služebního osobního vozu pro sociální odbor 

-  SPOD na leasing z dotace MPSV"

ÚČASTNÍK
(obchodní firma nebo název) AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ)

Vodňany, Vinařického 961/II, okres Strakonice, PSČ 
38901

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 48207322

Daňové identifikační číslo CZ48207322

Kontaktní osoba 
tel., email Jan Bárta, 725050698, j.barta@autosevcik.cz

Čestné prohlášeni
prohlašuji, že jsem se plně seznámil se zadávací dokumentací a soutěžními podmínkami 
a vyjasnil si se zadavatelem veškeré nejasnosti a sporná ustanovení, které by mohly mít

v liv na konečnou cenu.

ÚDAJE URČENÉ K HODNOCENÍ

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 279090,-

DPH 21 % 58609,-

NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM 337699,-

Ve Vodňanech, dne 7.8.2017 AUTO ŠEVČÍK c .z^
odštěpný závod České &p#£]ov\cí
České Vrbné 2379A l f y r f Z Budějovice 

tel./faA ó'ó.ĚrÍ40 33p- ©
IČO 0 ^ 8 2 0 7 ^ '

Ing. Josef Ševčík Jednatel 
razítko a podpis účastníka

1

mailto:j.barta@autosevcik.cz


VOLKSWAGEN
Návrh Leasingové smlouvy FINANCIAL SERVICES

Ú V Ě R .  L E A S I N G .  P O J I Š T Ě N Í .  M O B I L I T A .
Smluvní strany:
ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6,15500 Praha 
Klient:
Dodavatel / Oprávněný zástupce společnosti 
ŠkoFIN:
Značka vozu:
Model:
Druh vozu:

Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstím 32, 374 01 Trhové Sviny

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o., Vodňany, Vinařického 961/11, okres Strakonice, PSČ 389 01 

Škoda Fabia

nový osobní

Cena vozu vč. DPH:

Cena vozu bez DPH: 
DPH (21 %): 

Zůstatková hodnota:

290 400 Kč

240 000 Kč

50 400 Kč 
121 Kč

Pojistitel:
Poplatek za uzavření smlouvy vč. DPH: 0 Kč

AllianzŠKODA Pojištění Standard; věk klienta — ; bezeškodní průběh: 60 a více měsíců; Užití: Běžný provoz

Havarijní pojištěni: 3080 Kč ročně
Pojištění odpovědnosti: 1845 Kč ročně
Pojištění skla: 750 Kč ročně
Pojištění sedadel: 2880 Kč ročně
Pojištění zavazadel: ---- Kč ročně
GAP pojištění: ---- Kč ročně
Pojištění Asistent: ----  Kč ročně
Počet měsíčních splátek 54
Splátka předem 70%

Splátka předem v Kč vč. DPH 203 280
DPH ze splátky předem 35 280

Měsíční splátka bez pojištění s DPH 1 774
Kapitálová část splátky 1 331

Finanční služba 134
DPH z kapitálové části 280
DPH z finanční služby 28

Havarijní pojištěni 257
Pojištění odpovědnosti 154

Pojištěni skla 63
Pojištěni sedadel 240

Pojištěni zavazadel —

ŠkoFIN GAP —

ŠkoFIN Asistent
Pojištění celkem 713
Pravidelná měsíční splátka vč. pojištění 2 487

Roční úroková sazba (p a.) 4,26%
RPSN 14,01%

spoluúčast: 10%; pojistná sazba: 1,2835%; zabezpečení:; ; ;  pojistná cena: 240000 Kč 
obsah motoru: do 1000 ccm; limit pojistného plnění zdravi/majetek [mio Kč] 50/50 
limit plnění: 10000 Kč
násobek pojistné částky/limit: 3; počet sedadel: 5

Město Trhové Sviny

C 11881 vedená u Méstského soudu v Praze T *420 224 992 410 E klient@vw(s.cz W  v w f a . c z



Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku

„Pořízení 1 ks služebního osobního vozu pro sociální odbor 

-  SPOD na leasing z dotace MPSV"

zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen zákon)

Čestné prohlášení dle § 77 zákona

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

jako účastník zadávacího řízení o veřejnou zakázku

„Pořízení 1 ks služebního osobního vozu pro sociální odbor -  SPOD na leasing z dotace MPSV"

Splňujeme profesní způsobilost dle § 77 zákona a tím to prohlašujeme, že:

Jsme zapsáni v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka2780

Jménem společnosti je oprávněn jednat a podepisovat.Jng. Josef Ševčík

Naše společnost disponuje živnostenským listem v oboru činnosti:
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím  
Údržba m otorových vozidel a je jich  příslušenství 
Pronájem  a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

1



Příloha č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku

„Pořízení 1 ks služebního osobního vozu pro sociální odbor 

-  SPOD na leasing z dotace MPSV"

zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen zákon)

Čestné prohlášení dle § 74 zákona 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

jako účastník zadávacího řízení o veřejnou zakázku

„Pořízení 1 ks služebního osobního vozu pro sociální odbor -  SPOD na leasing z dotace 
MPSV"

Čestně prohlašuji, že:

a) jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,

b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

c) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) nejsem v likvidaci, ani proti mně nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, ani vůči mně 
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Upozornění je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 § 74 písm.
a) zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 § 
74 zákona písm. a) splňovat

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastni-li se zadávacího řízení pobočka závodu

1



a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 § 74 zákona písm. a) 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 § 74 zákona písm. a) 
splňovat osoby uvedené v odstavci 2 §74 zákona a vedoucí pobočky závodu.

Podpis:

(osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka)
Titul, jméno, příjmení, funkce odpovědného zástupce dodavatele, pokud jde o osobu 
odlišnou od statutárního orgánu či člena statutárního orgánu 
Vlastnoruční podpis

2



SIM PLY CLEV ER ŠKODA

I. Smluvní strany

Prodávající:

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.

se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/11, okres Strakonice, PSČ 389 01 

zast.: Ing. Josef Ševčík 

IČ: 48207322 

DIČ:CZ48207322

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780

bankovní spojení: Československá obchodní banka

Číslo Účtu: 232656666/0300

kontaktní osoba: Jan Bárta, 725 050 698, j.barta@autosevcik.cz 

(dále též „prodávající /  dodavatel")

Kupující:

Město Trhové Sviny

se sídlem: Žižkovo náměstím 32, 374 01 Trhové Sviny

zast.: Pavlem Randou, starostou města

IČ: 00245551 
DIČ: CZ00245551

(dále též „kupující /  zavatel /  objednatel")

II. Předmět smlouvy:

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu lks nového osobního vozu tovární značky 
ŠKODA (dále jen „zboží")

Detailní specifikace lks osobního automobilu -  ŠKODA Fabia je uvedena v příloze č. 1 Návrhu kupní 
smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu kupní smlouvy.

mailto:j.barta@autosevcik.cz


SIM PLY CLEV ER SKODA

Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží vztahují.

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených 
v této smlouvě.

III. Cenové ujednání:

Prodávající a kupující se dohodli, že lks osobního vozu SKODA Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. 
mech. uvedené v čl. II. bodu této smlouvy budou dodány za kupní cenu:

240 0 0 0 ,-bez DPH,-Kč

290 4 0 0 ,-vč. DPH ,-Kč (slovy: dvěstědevadesáttisícčtyřistakorun korun českých)

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním 
předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků s tímto 
spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním.

IV. Záruční a reklamační podmínky:

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 60 měsíců nebo do nájezdu 100 000 km na věcné 
vady a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené zboží 
bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku v délce 3 let na vady 
laku a v délce 12 let na prorezavění karosérie.

V. Termín a místo dodání:

Prodávající se zavazuje dodat lks nového osobního vozu tovární značky SKODA, specifikace vozu dle 
článku II. této smlouvy nejpozději do 3 měsíců od uzavření smlouvy.

Místo plnění veřejné zakázky - město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny

VI. Platební podmínky

Finanční leasing SkoFIN dle kalkulace, která tvoří přílohu č. 2 tohoto návrhu kupní a je její nedílnou 
součástí.



SIM PLY CLEV ER SKODA

Přílohy:

Příloha č.l -  Detailní specifikace lks osobního automobilu - ŠKODA Fabia 

Příloha č. 2 -  kalkulace finančního leasingu

V .....................................d n e .................  Ve Vodňanech dne 7.8.2017

jednatelstarosta města



Příloha č.l -  Detailní specifikace lks osobního automobilu - SKODA Fabia

Kód Popis

Model NJ33M4 / 2018 ŠKODA Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Barva Z5Z5 Modrá Pacific

Interiér BL Černý/šedý

Paket Název paketu

1. PHF "CLIMATRONIC" - automatická klimatizace a senzor vlhkosti (v držáku vnitřního zrcátka) pro EU+
2. PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu
3. RAD Rádio "SWING" + Bluetooth + ovládání telefonu na displeji rádia

4. WPB

Ambition PLUS (CZ):
- Signalizaci vzdálenosti při parkování vzadu
- Malý kožený paket

5. YA1 Mobilita PLUS -  prodloužená záruka 5let nebo 100 000 km
sada gumových koberců, gumový koberec do zavazadlového prostoru, přední a zadní lapače nečistot, 
zimní sada kol s kryty kol

Základní výbava

NJ33M4 Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Kód Popis
BezDečnost. funkčnost, komfort
8T9 "SPEED LIMITER"
8QL 2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním
3ZB 3-bodový bezpeč. samonavíjec! pás vzadu,-vnější, se štítkem ECE-homologace
8RE 4 reproduktory (pasivní)

4UF Airbag řidiče a spolujezdce-s vypínáním airbagu spolujezdce

1S0 Bez nářadí a zvedáku vozu
ELO Bez online služeb
4KC Boční a zadni okna tónovaná

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag
1KM Bubnové brzdy zadní
4I2 Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním,-vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky
NS3 Deštník

7N2 Držák na brýle
4R2 El. ovládání oken vpředu
UE4 Elektrické rozhraní pro externí použití,-AUX-IN a USB
1AZ Elektronický stabilizační program ESP
8BB Hlavní světlomety-halogenové.-pravostranný provoz
3Q6 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy
7AA Imobilizér elektronický
8N4 Intervalový spínač stěračů, seříditelný-potenciometrem (4 stupně)
7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách
4SB Make-up zrcátka vlevo
4TY Make-up zrcátka vpravo (provedeni 2)
3L1 Mechanické výškové seřizováni levého-předního sedadla (pravé přední sedadlo-bez výškového seřizováni)
8WB Mlhové přední světlomety
3N3 Odkládací schránka v kufru

9S3 Palubní počítač "MFA"
N0L Potah sedadel - látka
QG1 Prodloužený servisní interval



Příloha č .l -  Detailní specifikace lks osobního automobilu - SKODA Fabia

3S4 Příprava pro příčný střešní nosič
I7L Rádio "BLUES"

8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu
4YB S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích-nebo boku)
9P5 S optickou a akustickou kontrolou-zapnutí bezpečnostního pásu
9E1 S osvětlením zavazadlového prostoru

1SD S přídavnou spodní ochranou pohonné-jednotky

8K1 Spínač denního jízdního osvětlení

1PA Standardní šrouby kol
7L6 Start/Stop systém s rekuperací
8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a cyklovačem

3D1 Střední konzola (Satin černá pro Monte-Carlo)
8L3 Střešní anténa
9AA Topení s mechanickou regulací

4GS Tónované čelní sklo
3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko
6XD Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná.-vyhřívaná
4Z8 Víko odkládací schránky, s osvětlenim-(bez bezpečnostního zámku)
2W6 Víčko palivové nádrže se škrabkou na led
3J1 Výškové stavitelné opěrky hlavy předních-sedadel
3NN Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-a sklopné
3U1 Zakryti zavazadlového prostoru odklopné
Exteriér

6F0 Bez dekorativní fólie/emblémů

OPA Bez přídavného nápisu

CX9 Kola ocelová "DENTRO" 6J x 15" - 4ks-s optimalizovanou hmotností
2JF Lakované nárazníky
4XF Obložení sloupku vnější, provedení 2
H8D Pneumatiky 185/60 R15 H
6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu
5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
1NJ Zakryti kola
5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní
interiťi r

1MZ 3-ramenný volant PUR s chromém
QJ1 Chromový paket
5MC Dekorační obložení "LIGHT BRUSHED"
6Q4 Hlavice řadící páky - komfortní
Q1H Komfortní přední sedadla
6PA Madlo ruční brzdy z plastu
VFO Pedálové ústroji "Standard"

5N2 Sklopná stropní madla
6NA Stropní výplň nedělená
9GL Vnitřní světlo

4AU Výplň dveří
6R1 Zakrytí řadící páky z koženky

Technický popis

NJ33M4 Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.



Příloha č .l -  Detailní specifikace lks osobního automobilu - ŠKODA Fabia

Kód Popis
Vnější rozměry
Délka 3.992 mm

Šířka 1.732 mm

Výška 1.467 mm
Rozvor 2.470 mm
Rozchod vpředu / vzadu 1.463 / 1.457 mm
Vnější průměr zatáčeni obrysový 10,4
Objem zavazadlového prostoru min. / 
max. 330 1/ 1.1501
Motor, převodovka, elektrika

Palivo petrol

Počet válců 3; in line
Objem motoru 999 cm?
Vrtání 74,5 mm
Zdvih 76,4 mm
Max. výkon 70,00 kW

Max. točivý moment
160 Nm /1500 - 3500 1/min Nm / 
1/min

Kompresní poměr 10.3+/-0,5
Exhalačni norma Euro 6
Energetická třída B

C02 emise - kombinované 101 g/km
002 emise - kombinované (plyn)
Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.110 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.205 kg
Celková hmotnost 1.565 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 530 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.000 kq
Nebrzděný přívěs 550 kg
Jízdní souprava 2.565 kg
Zatížení střechy 75 kg
Provozní vlastnosti
Maximální rychlost 185 km/h
Zrychlení 0-100 km/h 10,6 s
Objem palivové nádrže 45 I
Spotřeba - město 5,2 l/100km
Spotřeba - mimo město 3,9 1/1 OOkm
Spotřeba - kombinovaná 4,4 1/1 OOkm



Příloha č. 2 -  kalkulace finančního leasingu

VOLKSWAGEN  
FINANCIAL SERVICES

Ú V Ě R .  L E A S I N G .  P O U Š T Ě N Í .  M O B I L I T A .

290 400 Kč
240 000 Kč 

50 400 Kč 
121 Kč

0 Kč

Havarijní pojištění: 3080 Kč ročně spoluúčast: 10%; pojistná sazba: 1,2835%; zabezpečeni:; ; pojistná cena: 240000 Kč
Pojištění odpovědnosti: 1845 Kč ročně obsah motoru: do 1000 ccm; limit pojistného plněni zdraví/majetek [mio Kč] 50/50
Pojištěni skla: 750 Kč ročně limit plnění: 10000 Kč
Pojištěni sedadel: 2880 Kč ročně násobek pojistné částky/limit: 3; počet sedadel: 5
Pojištění zavazadel: ---- Kč ročně
GAP pojištění: -----Kč ročně
Pojištění Asistent: ---- Kč ročně
Počet měsíčních splátek 54
Splátka předem 70%

Splátka předem  v Kč vč. DPH 203 280
DPH ze splátky předem 35 280

Měsíční splátka bez pojištění s DPH 1 774
Kapitálová část splátky 1 331

Finanční služba 134
DPH z kapitálové části 280
DPH z finanční služby 28

Havarijní pojištěni 257
Pojištění odpovědnosti 154

Pojištěni skla 63
Pojištění sedadel 240

Pojištěni zavazadel —

ŠkoFIN GAP —

ŠkoFIN Asistent —

Pojištěni celkem 713
Pravidelná měsíční splátka vč. pojištění 2 487

Roční úroková sazba (p a.) 4,26%
RPSN 14,01%

Klient: Město Trhové Sviny Cena vozu vč. DPH:
Cena vozu bez DPH:

Značka vozu: Škoda Fabia DPH(21%):
Model: Zůstatková hodnota:
Druh vozu: nový osobni

Poplatek za uzavření smlouvy vč. DPH:
Pojistitel: AllianzŠKODA Pojištění Standard; věk klienta — ; bezeškodni průběh: 60 a více měsíců; Užití: Běžný provoz

Zkalkuloval(a): Miroslava Pelcová tel.: 224 992 362 Datum a čas: 7.8 2017 15:03

Tato nabídka má charakter předběžné kalkulace a nezavazuje žádnou stranu k uzavřeni smlouvy Nabídka je platná pro právnické osoby nebo pro fyzické osoby podnikající 
Nabídka platí dva týdny od data zhotovení, nedojde-li ke změně vstupních podmínek Není-li uvedeno jinak, je pojištění kalkulováno na celou dobu trvání financování.

SkoFIN s.r.o. Peka/skA 6 155 OO Praha 5 C 11881 vedená u Méstského soudu v Praze T -*-420 224 992 410 E klicnt@vwfs.cz Wvwfs.cz

mailto:klicnt@vwfs.cz

